A los Seriores Inversores:

{SVALO

ANEXO

BANCO DE VALORES S.A.
CONSUBOND CLXXXII

Se informa que, de acuerdo con los términos y condiciones de la emision, el dia 26 de febrero de 2024 procedera el

pago de los siguientes servicios:
Valores de Deuda Fiduciaria Clase A

Pago de servicio nro:
Periodo:

Amortizacién en pesos:
Porcentaje de amortizacion:
Nuevo Valor Residual:
Porcentaje sobre V.N. inicial:
Tasa del periodo-TNA:

Total renta en pesos:

Porcentaje de intereses del periodo:

Coédigo CVSA:

Valores de Deuda Fiduciaria Clase B

Pago de servicio nro:

Periodo:

Amortizacién en pesos:

Porcentaje de amortizacion:

Nuevo Valor Residual:

Porcentaje sobre V.N. inicial:

Tasa del periodo-TNA:

Total renta en pesos:

Porcentaje de intereses del periodo:

Cédigo CVSA:

Brandan, Santiago Walter
Jefe Gestion Fiduciaria y FCIC

Ghelman, Diego Simon
Subjefe Gestidon Fiduciaria y FCIC

ULTIMO AVISO DE PAGO POR AMORTIZACION TOTAL

8
14/01/2024 - 13/02/2024
24.550.561
1,58713223 %

0
0,00000000 %
110,3750 %
2.258.140
0,14598309 %

57.188

1
01/06/2023 - 13/02/2024
35.845.965
15,47990991 %
195.718.464
84,52009009 %
103,2060 %
167.955.771
72,53090284 %

57.189

BANCO DE VALORES S.A.
FIDUCIARIO



